
sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 
 

 
 

 

PORTARIA Nº 209, DE 06 DE ABRIL DE 2021. 

 

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Analítica dos documentos resultantes da 
Transição de Governo e dá outras 
providências”. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições constitucionais e legais, e com base no art. 6º inciso 

IV da Resolução 1311/12, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear como membros da Comissão Analítica responsponsável pela 

avaliação e posterior emissão de relatório conclusivo sobre os levantamentos 

e demonstrativos elaborados pela Comissão de Transmissão de Governo, os 

seguintes servidores: 

 

I. Dirciano de Oliveira Santana; 

II. Aledilson Dias Barbosa; 

III. Antônio Miranda dos Santos; 

IV. Robson de Oliveira Freitas. 

 

Parágrafo Único: Fica de logo indicado o servidor Dirciano de Oliveira Santana 
como Presidente da comissão ora formada. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de  sua publicação, com efeito 

retroativo ao dia 06 de abril de 2021, revogando-se todas as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 06 DE ABRIL DE 2021. 

 

 
 

Maurílio Lemos das Virgens 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFDD163D7829BEB415F5B35E95EB6AB4


		2021-04-30T13:50:38-0300




